
 

 

 

Име и 
презиме 

Назив на 
работно 
место 

Дата на 
назначување/стапување 
на функција 

Игор 
Павлески 

Посебен 
советник  

28.06.2024 година 

 

 


